ŠPORTNO SREČANJE PODJETIJ SELŠKE DOLINE 2015
	
	NOGOMET
	STREET BALL
	TENIS
	PIKADO
	ODBOJKA MOŠKI
	ODBOJKA ŽENSKE
	STRELJANJE
	BALINČKANJE
	SKUPNO

	DOMEL
	60
	20
	40
	40
	20
	30
	60
	40
	310(2)

	ZUNANJI
	30
	70
	50
	20
	50
	0
	40
	30
	290(3)

	PODJETNIKI
	40
	60
	10
	50
	30
	0
	20
	60
	270(4)

	KŠSD
	50
	10
	70
	60
	40
	20
	50
	50
	350(1)

	INDRAMAT
	10
	30
	60
	30
	10
	0
	10
	20
	170(5)

	ALPLES
	0
	40
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	60 (7)

	NIKO
	20
	50
	30
	10
	0
	10
	30
	10
	160(6)


Ob istem številu točk odloča več boljših uvrstitev (prvih, drugih mest) V kolikor so ekipe še vedno izenačene,odloča najboljša uvrstitev druge ekipe.

Točkovanje: ZADNJI 10 TOČK, PREDZADNJI 20 IN TAKO DALJE DO PRVEGA MESTA
(v kolikor nastopa v disciplini vseh sedem podjetij zmagovalec prejme 70 točk, v kolikor sodeluje pet ekip dobi zmagovalec 50 točk)
